
پنتاگون: خروج از افغانستان 
5 سال طول می کشد!

فرستاده های  میان  مذاکرات  تداوم  با  همزمان 
آمریکا و طالبان در پایتخت قطر، یک روزنامه 
آمریکایی نوشت، همه نیروهای آمریکایی تا پنج سال 

دیگر از افغانستان خارج می شوند.
مذاکرات میان »زلمای خلیلزاد« فرستاده آمریکا و 
»ملا برادر« نماینده طالبان در »دوحه«، که چهارشنبه 
گذشته به مدت دو روز تعطیل شده بود، امروز از سر گرفته 
می شود. علت توقف موقت این مذاکرات، مشورت کردن 

مذاکره کنندگان با سران خود اعلام شده بود.  همزمان با این 
مذاکرات، نیویورک تایمز اعلام کرد که بر اساس طرح جدید 
پیشنهادی از سوی واشنگتن در مذاکرات صلح افغانستان، 
همه نیروهای آمریکایی ظرف پنج سال آینده از افغانستان 
خارج می شوند.نیورک تایمز در ادامه نوشت که بر اساس 
مذاکرات صلح جاری در دوحه، قرار است که قدرت در 
افغانستان میان طالبان و دولت کابل تقسیم شود. این در 

حالی است که دولت کابل در مذاکرات جاری شرکت ندارد.

رسانه صهیونیست:اگر وارد جنگ با حزب الله شویم
روزی 2 هزار موشک به اسرائیل شلیک می شود

یک رسانه صهیونیستی از ناتوانی سامانه های دفاعی 
این رژیم در برابر موشک های حزب الله لبنان پرده برداشت. 
به گزارش خبرگزاری مهر، پایگاه نیوز ۱ رژیم صهیونیستی 
اعلام کرده، »اسرائیل توان مقابله با موشک هایی که از لبنان یا 
سوریه در صورت وقوع درگیری نظامی در جبهه شمالی شلیک 

خواهند شد، را ندارد.«
طبق این گزارش، »اسرائیل تعداد کافی موشک های رهگیر 
برای حمایت از حریم هوایی خود در برابر موشک هایی که به آن 

شلیک می شود را ندارد. هر موشکی که به اسرائیل شلیک می شود 
نیاز به یک موشک از سوی اسرائیل دارد تا آن را رهگیری و منهدم 
کند و این با توجه به این است که حزب الله لبنان موشک های 
زیادی دارد.« پایگاه نیوز ۱ گزارش داد، حزب الله می تواند بیش 
از ۲۰۰۰ موشک در روز در صورت رویارویی آتی شلیک کند 
و با این تفاسیر هزینه رهگیری خنثی سازی موشک هایی که 
شلیک می شود برای صهیونیست ها بیش از یک میلیارد دلار و 

3۰۰میلیون خواهد بود.
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چین و روسیه قطعنامه آمریکا علیه ونزوئلا را وتو کردند
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دلارهای سعودی تعیین کننده بود

خیزاروپابرایخارجکردنپدرجدتکفیریها
ازلیستسیاهپولشویی!

در پی نامه پادشاه سعودی، بیشتر کشورهای اروپایی با قرار 
دادن نام عربستان در فهرست سیاه پولشویی مخالفت کرده اند! 
اروپایی ها اگرچه اعتراف می کنند آل سعود حامی تروریست های 
تکفیری است اما نمی توانند از دلارهای این رژیم چشم پوشی کنند.
عربستان همواره به عنوان کشوری با لقب تروریسم و تکفیری شناخته 
شده است. میزان حمایت های این کشور از گروه های افراطی به گونه ای 
است که حتی برخی مقامات غربی که متحدان ریاض هستند نیز به رابطه 
بین تروریست و وهابیت اعتراف کرده اند. اما آل سعود به لطف دلارهای نفتی 
سعی کرده تا در مجامع     بین المللی با هرگونه قانونی علیه خود مقابله کند 
و به همین دلیل بود که بان کی مون دبیرکل سابق سازمان ملل اعتراف کرد 
که تحت تاثیر پول های عربستان مجبور به خارج کردن نام این کشور از 
لیست ناقضان حقوق کودکان شده است. اکنون دلارهای سعودی ظاهرا در 
اروپا برای جلوگیری از یک اقدام دیگر علیه عربستان به کار گرفته شده اند.
 در این ارتباط دو دیپلمات اروپایی به خبرگزاری رویترز گفته اند که 
تدوین نهایی فهرست سیاه پولشویی اتحادیه اروپا که نام عربستان، پورتوریکو 
و سه منطقه مربوط به آمریکا هم در آن وجود دارد، احتمالا مسدود شده 
است. به گزارش فارس، در جریان نشست روز پنجشنبه، برخی از نمایندگان 
کشورها با تدوین این فهرست مخالفت کردند و چنین رویکردی باعث ایجاد 
فرآیندی می شود که به تاخیر و یا خروج از فهرست سیاه کشورهای یاد شده، 
منجر خواهد شد. یکی از این دیپلمات ها گفته بسیاری از کشورهای اتحادیه 
اروپا برای از بین  بردن فهرست از جانب آمریکا و ریاض تحت فشار قرار دارند!
این در حالی است که »ملک سلمان« پادشاه سعودی هم نامه ای برای 
همه کشورهای اتحادیه اروپا نوشته و از آنها خواسته تا در زمینه قرار دادن 
نام عربستان در این فهرست تجدید نظر کنند. خبرگزاری رویترز اعلام کرده 
یکی از این نامه ها به رویت این خبرگزاری رسیده است. ملک سلمان در 
نامه خود حتی نوشته که قرار دادن نام کشورش در این فهرست، ضمن 
اینکه به اعتبار ریاض لطمه وارد می  کند، باعث می شود در روند تجارت و 
سرمایه گذاری میان این کشور و کشورهای اتحادیه اروپا خلل وارد شود. 
برای اینکه این فهرست نهایی شود، اکثریت ۲۱ کشور باید با آن موافقت 
کنند. یکی از مقامات اتحادیه اروپا در این مورد گفته بیش از ۲۰ کشور 
از جمله انگلیس، فرانسه و تمامی اعضای مهم، مخالفت خود را با این 
فهرست اعلام کرده اند. مقام دیگری از اتحادیه اروپا هم مخالفت اکثریت 
اعضا با چنین فهرستی را تائید کرده است. قرار است در جریان نشست 
بروکسل، موضع هر کدام از کشورهای عضو اتحادیه اروپا روشن شود تا در 
طول دو هفته آینده تصمیم نهایی اتخاذ شود. پیشتر اعلام شده بود که 
کمیسیون اروپا نام عربستان را به لیست سیاه پولشویی خود اضافه می کند. 
این نهاد اروپایی روز چهارشنبه فهرست جدیدی از ۲3 کشور اصطلاحاً 
کم کار در زمینه مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم را اعلام کرد. 
 عربستان در این فهرست جزو کشورهای دارای ریسک پولشویی قرار 

گرفته بود.

بازگشتآرامششکنندهبهشبهقارههند
پاکستانخلبانهندیراآزادکرد

آزادی خلبان هندی توسط اسلام آباد و توقف حملات متقابل 
هند و پاکستان، آرامش شکننده ای را پس از دو روز درگیری، میان 

طرفین ایجاد کرد. 
دولت اسلام آباد خلبان هندی را که اخیرا و در پی سقوط جنگنده اش 
اسیر شده بود، را آزاد کرد. »عمران خان« نخست وزیر پاکستان، پنجشنبه 
اعلام کرده بود که برای »نشان دادن حس صلح طلبی و حسن نیت«، خلبان 

هندی را جمعه)دیروز( آزاد خواهد کرد.
عمران خان علاوه  بر آن، با » رجب طیب اردوغان« رئیس جمهوری 
ترکیه، تماس گرفت و از وی خواست که میان اسلام آباد و دهلی نو 

میانجیگری کند.
اقدام دیگر اسلام آباد، گشودن حریم هوایی این کشور بر روی پروازهای 
داخلی و خارجی بود. چهارشنبه گذشته و به دنبال بالا گرفتن تنش میان 
دهلی نو و اسلام آباد، فرودگاه های پاکستان چهار فرودگاه شمال هند بسته 

شده بود.
سه شنبه گذشته مقامات هندی اعلام کرده بودند، جنگنده های این 
کشور سه موضع تروریست ها را در کشمیر پاکستان بمباران کرده و حدود 

3۰۰ تروریست وابسته به » لشکر طیبه « را کشته اند. 
در همان زمان »آصف غفور« سخنگوی ارتش پاکستان، ضمن تایید خبر 
حضور جنگنده های هندی در حریم هوایی پاکستان، ادعای کشته شدن 
3۰۰ عضو لشکر طیبه را رد و اعلام کرد که جنگنده های هندی بمب های 
خود را در مناطق جنگلی ریخته اند و این حمله، تلفاتی نداشته است. غفور 
این را هم سه شنبه گفته بود که پاکستان در مکان و زمان مناسب، به این 

اقدام هندی ها پاسخ خواهد داد.
در ادامه این بحران، چهارشنبه خبر رسید که دو جنگنده هندی توسط 
ارتش پاکستان سرنگون شده و سه خلبان هندی هم به اسارت نیروهای 

پاکستانی در آمده اند.
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، بعید است که میان هند و پاکستان 
جنگ گسترده ای به وقوع بپیوندد، چرا که هر دو کشور بمب هسته ای دارند 

و نوعی موازنه وحشت در شبه قاره هند حاکم است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

کرهشمالیازبرجامعبرتگرفت
فریبآمریکارانخورد

سرویس خارجی-
در پی شکست دور دوم مذاکرات سران 
آمریکا و کره شمالی در ویتنام، محافل سیاسی 
و رسانه ای جهان، علت به بن بست رسیدن 
این مذاکرات را بی اعتمادی پیونگ یانگ به 
واشنگتن و عبرت گرفتن از ماجرای پرونده 

هسته ای ایران دانستند.
ماجرای شکست مفتضحانه آمریکا در مذاکرات 
هانوی، ضربه مهلک جدیدی به این کشور وارد 
کرد و این اتفاق بر همگان آشکار کرد که واشنگتن 
مولفه های قدرت سخت و نرم را یکی یکی از دست 
می دهد. »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، که 
علیرغم شان نازل کشورش در جهان، غرور و اعتماد 
به نفس کاذبش را همچنان حفظ کرده است، در 
مذاکره با »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی، 
چیزی جز شکست و تحقیر عاید آمریکا نکرد و 

دست خالی به واشنگتن بر گشت.
در پی این اتفاق خوار کننده، رسانه های اصلی 
آمریکایی برای اینکه از بار سنگین این شکست کم 
کنند، طبق معمول انگشت اتهام را به سمت شخص 
ترامپ گرفتند و او را متهم به نا آگاهی از مسائل 
جهانی کرده تلاش کردند که غیرقابل اعتماد بودن 
آمریکا را در پشت ویژگی های شخص ترامپ پنهان 
کنند. به عنوان مثال، روزنامه »واشنگتن پست« 
دیروز نوشت، علت شکست ترامپ در مذاکره با رهبر 
کره شمالی، دقیقاً بیانگر عدم آشنایی وی به این 
نوع مذاکرات است. این روزنامه در حالی می کوشد 
واقعیت را قلب کند که علت واقعی شکست 
مذاکرات، چیزی جز بی اعتمادی مطلق طرف های 
کره ای به آمریکا نبوده است. اگر فرد هوشیاری مثل 
کیم جونگ اون هم مقابل ترامپ قرار نمی گرفت و 
اگر به جای ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا آن 
سوی میز می نشست، باز هم همان اتفاقی می افتاد 

که در هانوی روی داده است. ماجرای برجام تنها 
نمونه تازه ای از بد عهدی های آمریکا بود که جلوی 
چشم رهبر کره شمالی قرار داشته و  او از این واقعه 

درس عبرت تازه ای گرفته است. 
همین درس عبرت باعث شد که کیم در قبال 
درخواست رئیس جمهور آمریکا مبنی بر برچیدن 
مراکز هسته ای، از وی خواست که متقابلا همه 
تحریم ها علیه کره شمالی را یکجا مرتفع کند. به 
عبارت دیگر، کیم به مرحله ای شدن رفع تحریم ها 
روی خوش نشان نداد. چون به آمریکا مطلقا 
بی اعتماد است و نمی خواهد در دام واشنگتن بیفتد. 
این رفتار کیم کاملا منطقی است و جای هیچ 
گله گذاری ندارد؛ هر فرد مبتدی هم می داند که 
نخستین چیز در هر مذاکره ای، وجود اعتماد متقابل 
است و همه می دانند که این ویژگی را نه ترامپ 
دارد و نه آمریکا. اتفاقا نشریه »فارین پالیسی« در 
ماجرای هانوی، تلویحا به این قضیه اشاره کرد. این 

نشریه نوشت، »کیم، جونگ، اون« در این مذاکرات 
ثابت کرد که فریب نخواهد خورد. وی حاضر نشد 
در قبال برچیدن همه سایت های هسته ای خود، 
 فقط از بخشی از تحریم ها علیه کره شمالی برچیده 

شود.
»ری یانگ هو« وزیر خارجه کره شمالی، روز 
پنجشنبه پس از نشست ناموفق ترامپ و کیم 
تصریح کرد که پیشنهاد دولت پیونگ یانگ مبتی 
بر لغو ۱۱ قطعنامه تحریمی علیه کره شمالی، کاملا 
منطقی است. وزیر خارجه کره شمالی همچنین 
گفت، هر چند آمریکا پیشنهاد مذاکرات مجدد در 
آینده را می دهد، اما پیشنهاد ما هرگز تغییر نخواهد 
کرد.ترامپ، که نماد یک آمریکایی بد عهد و غیرقابل 
اعتماد است، پس از مذاکره با رهبر کره شمالی و 
قبل از ترک هانوی، طی یک کنفرانس خبری گفت: 
کیم جونگ اون با تعطیلی سایت هسته ای »یانگ 
بیون« به شرط لغو کامل تحریم ها موافقت کرده، 

حال آنکه این مسئله به مذاق ما خوش نیامده است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: گاهی لازم است 
از مذاکره خارج شد،  آنها خواسته های زیادی 
داشتند و به همین دلیل، من تصمیم گرفتم که 
توافق نکنم چون معتقدم یک توافق بد بسیار بدتر 
از توافق نکردن است. البته نیاز به توضیح ندارد 
که منظور ترامپ، نوشتن » تسلیم نامه « است، 
نه »توافق نامه«!رهبر کره شمالی نیز پس از این 
دیدار در اظهاراتی که لحنی کمتر مثبت در مقایسه 
با صحبت های روز قبلش داشت، در پاسخ به سؤال 
خبرنگاری درباره اینکه آیا به وجود توافق درست 
با آمریکا اعتقادی دارد یا نه، توضیح داد، هنوز زود 
است که بخواهیم قضاوت کنیم ولی نمی گویم که 

بدبین هستم. 
گفتنی است دومین نشست سران میان کیم 
جونگ اون و دونالد ترامپ، روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه گذشته به مدت دو روز در هانوی پایتخت 

ویتنام برگزار شد.
تحلیلگران معتقدند، رهبر کره شمالی خوبی 
می داند که واشنگتن به دنبال به زانو در آوردن و 
خلع سلاح کامل کشورش است و در مقابل مشخص 
نیست که چه چیزی به دست می آورد. این متغیرها 
باعث شده تا پرونده کره شمالی و آمریکا پیچیده تر از 
قبل شود، چراکه وضعیت کاملًا مبهم است و هیچ 

گشایشی هم در کار نیست.
در هر حال، این موضوع که دیگر کسی در 
جهان باور نمی کند آمریکا در مذاکرات و در 
شعارهایی مثل دموکراسی، راست می گوید، این 
بزرگ ترین شکست برای آمریکا و کل دنیای غرب 
است و آگاهان و کارشناسان به خوبی دریافته اند 
که آمریکا قدرت نرم خود را از دست داده و دیگر 
هیچ کشوری حتی هم پیمانان قدیمی آمریکا، به 

این کشور باور و اعتماد ندارند.

شواهد میدانی حاکی از فاسد بودن کمک های سازمان برنامه 
جهانی غذا و مدعیان همیشگی دفاع از حقوق بشر به مردم یمن 

است.
خبرنگار شبکه تلویزیونی المسیره می گوید، روز به روز از اقدامات 
نادرست سازمان های جهانی پرده برداشته می شود؛ سازمان هایی که روزی 
با عنوان منجی انسانیت برای مردمی که 4 سال در محاصره متجاوزان 
ظالم قرار دارند؛ شناخته می شدند اما مردم گرسنه از آنچه با عنوان برنامه 
جهانی غذا برای آنان فرستاده می شد اطلاع نداشتند... فاسد بودن کمک های 
سازمان های بین المللی یکی دیگر از راه های دشمنی با مردم یمن است که 
از این طریق سموم وارد بدن مردم یمن می شود، این سرنوشت انبارهای 

وابسته به سازمان برنامه جهانی غذا در صنعا است.«
به گزارش واحد مرکزی خبر، در این گزارش همچنین آمده: تصاویر 
این انبارها به خوبی گویای همه چیز است. المسیره تاکید کرد: »این تصاویر 
حاکی از فاسد بودن حجم زیادی از حبوبات در انبارهاست، آنچه که شما 
اکنون در انبار حبوبات سازمان برنامه جهانی غذا می بینید کرم ها، حشره ها و 
شپش ها در کیسه های حبوباتی است که قرار بود بین مردم یمن توزیع شود.«
نبیل الاصبحی، مدیر انبار »مدرسه بغداد« در منطقه »معین« یمن 
هم اعلام کرده: »مقدار زیادی از حبوبات به اینجا رسید. بعد از اینکه این 
حبوبات پیاده شد ما متوجه شدیم که این حبوبات فاسد هستند و شپش 
و کرم دارند.« »عبدالله الصبری« مدیر انبار مدرسه »الشهید الشامی« در 
منطقه »السبعین« هم گفته: »بیش از ۲۰۰ کیسه حبوبات به مدرسه شهید 
شامی در منطقه السبعین یمن رسید و ما شاهد شپش و کرم در داخل 
و خارج از کیسه ها بودیم.« عبدالرقیب الکاتب مدیر انبار مدرسه المعتصم 
در منطقه الصافیه یمن نیز به خبرنگار شبکه تلویزیونی المسیره گفته: »ما 
گزارش مکتوبی به کسانی که این حبوبات را فرستادند دادیم که حبوبات 
فرستاده شده پر از شپش و کرم است.« به گفته »ناصر الصفی الکاهلی« 
مدیر دفتر کار و امور اجتماعی بعد از اطلاع از فاسد بودن این حبوبات، 

مدارس در حمایت از مردم انبارهای خود را پلمب کردند.
کمیته های مسئول بر ورود به این انبارها پافشاری کردند و بالاخره این 
اجازه به آنها داده شد که وارد انبارها شوند تا از فاسد بودن مواد غذایی 
سازمان برنامه جهانی غذا اطمینان یابند. این مسئولین صورت جلسه و 
استشهاد نامه ای را در این باره تنظیم کردند. عمر العریقی مسئول کنترل 
کالا و حقوق مصرف کنندگان گفت، بعد از بررسی های میدانی و دیدن ظاهر 
و آزمایش حبوباتی که در این انبارهاست وجود شپش و کرم و فاسد بودن 
این حبوبات محرز شد. نبیل الاصبحی، مدیر انبار مدرسه بغداد در منطقه 
معین در یمن گفت، باید مواد غذایی سالم و مناسبی به مردم یمن داده 

شود ما مردم یمن انسانیم و حیوان نیستیم.
خبرنگار شبکه المسیره در پایان گزارش خود افزود: »بازی با زندگی 
مردم یکی از روش های جنگ برای از پا در آوردن مردم است و در این 
بین، آنچه برای مردم یمن روشن شد فاسد بودن مواد غذایی، با عنوان 
کمک های انسانی به مردم مظلوم یمن است به این دلیل که مردم یمن در 

گرسنگی و محاصره و خواستار کمک هستند.«

طبق گزارش »المسیره«

مدعیاندفاعازحقوقبشر
غذاهایکرمخوردهوفاسدبهیمنمیفرستند

سازمانملل:جولانبخشیاز
خاکسوریهاست

»برگزیت« 
چهاردهمین قربانی خود را از کابینه »ترزا می« گرفت

سرویس خارجی-
روسیه و چین در شورای امنیت سازمان 
ملل متحد شامگاه پنجشنبه پیش نویس 
قطعنامه آمریکا علیه ونزوئلا را وتو کردند.  
همزمان کودتاچیان نیز در داخل کشور انبار 

مواد غذایی مردم را به آتش کشیدند.
آمریکا علی رغم همه دست و پا زدن ها هنوز 
در ونزوئلا کار زیادی از پیش نبرده است یعنی نه 
اجماعی جهانی علیه دولت مادورو ایجاد کرده و نه 
در داخل کشور ونزوئلا گوایدو رهبرکودتا توانسته 
ارتش و مردم را با خود همراه کند. پنج شنبه نیز 
روسیه و چین پیش نویس قطعنامه آمریکا علیه 
ونزوئلا را وتو کردند. سفیر روسیه در سازمان ملل 
قطعنامه آمریکا را نقطه اوج نمایش استانداردهای 
دوگانه آمریکا درباره ونزوئلا اعلام کرد.وی تاکید 
کرد که آمریکا از همان ابتدا می دانست که 
پیش نویس قطعنامه اش هیچ شانسی برای تأیید 
شدن ندارد.وی همچنین گفت: »ما به شدت نگران 
نشست شورای امنیت سازمان ملل بودیم که ممکن 
بود به عنوان گامی در جهت آماده سازی برای یک 
مداخله نظامی در ونزوئلا و نه کمک رسانی به این 

کشور مورد استفاده قرار گیرد.« در همین حال، 
وو هایتائو، سفیر چین در سازمان ملل نیز گفت: 
»پیش نویس قطعنامه آمریکا درباره ونزوئلا با مواضع 
چین کاملًا در تضاد است. درباره امور ونزوئلا مردم 
این کشور باید تصمیم بگیرند. چین مخالف مداخله 
نیروهای خارجی در امور داخلی ونزوئلا و مخالف 

مداخله نظامی در امور این کشور است.«
پیش نویس آمریکا تنها ۹ رأی به دست آورد 
در حالیکه چین، روسیه و آفریقای جنوبی علیه آن 

رأی دادند. اندونزی، گینه استوایی و ساحل عاج 
هم رأی ممتنع دادند.

همزمان با شکست قطعنامه آمریکا بر ضد دولت 
ونزوئلا از داخل این کشور نیز خبر می رسد که 
مخالفان دولت مادورو برای اعمال فشارهای بیشتر 
به دولت یکی از محل های نگهداری کمک های 
بین المللی شامل مواد غذایی برای مردم نیازمند، 
در ایالت »وارگاس« را به آتش کشیده اند. با بروز 
آتش سوزی یگان های آتش نشانی ایالت وارگاس 

و کاراکاس از طریق هوایی و زمینی، موفق به 
خاموش کردن آتش و کنترل اوضاع شدند. »دلسی 
رودریگز« معاون اجرایی رئیس جمهور ونزوئلا در 
حساب کاربری توئیتری خود، راستگرایان افراطی 
این کشور را به آتش کشیدن مرکز بسته بندی 
کالاهای اساسی »کمیته های تأمین و تولید« 
)کلاپ( بندر لاگوایرا در ایالت ساحلی وارگاس 

متهم کرد. 
وی تصریح کرد: »کسانی که از ورود کمک های 
بشردوستانه سخن می گویند خود، کالاهای اساسی 
که دولت برای رفع احتیاجات ضروری مردم نیازمند 
در نظر گرفته بود، نابود کردند و از هیچ خشونتی 
رویگردان نیستند.« رودریگز گفت: » نیکلاس 
مادورو« دستور جبران و جایگزینی کالاهای از 
بین رفته در آتش سوزی را برای تحویل به موقع 
این اقلام به مردم نیازمند صادر کرده است. »لوئیز 
موتا« وزیر انرژی الکتریکی ونزوئلا اعلام کرد: »این 
آتش سوزی عمدی و اقدامی خرابکارانه است.« وی 
چنین اقدامی را »جنایت ضدبشریت« توصیف و 
تاکید کرد: »مخالفان از سر استیصال ناشی از 
شکست، چنین اقدام خرابکارانه ای را انجام دادند.«

شمار اعضای کابینه نخست وزیر انگلیس که 
تا کنون به دلیل مخالفت با برنامه های »ترزا می« 
 در مورد برگزیت، استعفا داده اند به 14 نفر رسید.

»جرج اوستیس« وزیر کشاورزی انگلیس چهارهمین 
عضو کابینه ترزا می است که به همین دلیل استعفا کرده 
است، وی علت استعفای خود را  تاخیر در اجرای برنامه 

خروج انگلیس از اتحادیه اروپا اعلام کرده است. 
 مهلت دو ساله برای جدایی انگلیس از اتحادیه 
اروپا، چهار هفته دیگر به پایان می رسد با وجود این، نه 
تنها هیچ توافق مورد قبولی در این باره حاصل نشده، 

بلکه برگزیت همان گونه که جامعه انگلیس و پارلمان 
این کشور را چند پاره کرده، اختلافات را به درون 
حزب حاکم محافظه کار نیز کشانده است . در نظام 
سیاسی انگلیس، کابینه شامل اعضای ارشد دولت 
است که همگی نماینده پارلمان از حزب یا ائتلاف 

حزبی حاکم هستند. 
علاوه بر این، در هر وزارتخانه تعدادی »وزیر جزء« 
یا معاون وزیر هم سرپرستی بخش های مختلف را 
برعهده دارند که آنان نیز از میان نمایندگان پارلمان از 

حزب یا ائتلاف حزبی منصوب می شوند. 

وکیل سابق ترامپ تصویر باج رئیس جمهور آمریکا
به بازیگر فیلم های مستهجن را منتشر کرد

وکیل سابق ترامپ در جلسه مجلس 
حق السکوت  چک  تصویر  آمریکا  نمایندگان 
ترامپ به بازیگر فیلم های مستهجن را منتشر 
و فاش کرد که ترامپ از موضوع هک ایمیل های 
کلینتون هم خبر داشته است تا بدین ترتیب 
رئیس جمهور آمریکا با دردسر جدی تازه ای 

مواجه شود.
ترامپ هفته خوبی را پشت سر نگذاشته چرا 
که هم مذاکرات با رهبر کره شمالی شکست خورد 
و هم داخل آمریکا مایکل کوهن  وکیل پیشین وی 
در کمیته نظارت مجلس نمایندگان آمریکا حاضر 
شد و اسرار ناگفته ترامپ را افشا کرد. اسراری که 
اگر ثابت شود در روند انتخابات ۲۰۱6 تاثیر گذاشته  

ممکن است ترامپ را تا پای میز استیضاح بکشاند.
»مایکل کوهن« که از شاهدان کلیدی پرونده 
دخالت روسیه  در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱6 
آمریکا است و  هم اکنون از سوی اداره فدرال تحقیقات 
آمریکا  )اف.بی.آی( تحت بازجویی قرار دارد و البته 
به جرم شهادت دروغ و فریبکاری قرار است تا دو ماه 
دیگر به زندان برود  در این جلسه استماع، جزئیات 
بکری را از روابط پنهانی ترامپ، از جمله نقش او در 
انتشار ایمیل های »هیلاری کلینتون« نامزد وقت 
دموکرات ها و همچنین باج دهی او به یک بازیگر 
فیلم های مستهجن، به نمایندگان مجلس آمریکا 

ارائه داد. 
»کوهن« در این نشست  تصویر چک حق السکوت 
ترامپ  به بازیگر فیلم های غیر اخلاقی )استورمی 
دنیلز( را منتشر کرد.وی همچنین ترامپ را فردی 
»نژادپرست«، »دروغگو«، و »متقلب« خوانده و 
گفت که او بارها کشورهای فقیر را »آشغالدانی« یا 

سیاه پوستان را »احمق« خطاب کرده است.به گزارش 
فارس وی در این جلسه 6 ساعته، نهایتا از یک دهه 
همکاری و وکالت برای ترامپ ابراز پشیمانی کرده 
و گفت: »وفاداری ام به ترامپ همه چیز را از من 
گرفت: شادی خانواده ام، دوستانم، مدرک حقوقم، 

سرزندگی ام، شرکتم، اعتبارم و به زودی آزادی ام«.
 »مایکل کوهن«، در برابر نمایندگان کنگره گفت: 
ترامپ از موضوع هک ایمیل های هیلاری کلینتون در 
جریان کارزار انتخاباتی سال ۲۰۱6 خبر داشته است.  درز 
کردن این ایمیل ها ضربه سختی بود به هیلاری کلینتون، 
رقیب دموکرات ترامپ که در نهایت در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۱6 رقابت را به او باخت. او همچنین به 
نمایندگان کنگره گفت: ترامپ به او »فهمانده بوده« که 

باید به کنگره و بازپرسان دروغ بگوید. 
واکنش ترامپ

اما ترامپ در واکنش به این افشاگری ها در 
توئیتی به شدت به مایکل کوهن تاخته و او را متهم 

بدی« کرده که به دونالد ترامپ ربطی نداشته است.
در همین حال، کاخ سفید ساعتی پس از آغاز 
جلسه استماع کوهن در کنگره بیانیه ای صادر کرده 
و با اشاره به محکومیت مایکل کوهن در جریان 
تحقیقات دادستانی نیویورک شهادت او در برابر 
کنگره را بی ارزش خوانده و پرسیده چرا کنگره باید 
دوباره به سخنان فرد »دروغگویی« گوش دهد که 
مطابق حکم دادگاه و نظر دادستان های نیویورک 
»برای کسب منافع شخصی به طور گسترده و 
متمادی دروغ گفته و فریب کاری« کرده است. این 
پرسش را جمهوری خواهان حاضر در جلسه هم 
بارها طرح کردند و تلاش کردند با دروغگو خواندن 
و غیرقابل اعتماد خواندن کوهن از دموکرات ها که 
اکثریت مجلس نمایندگان را دارند انتقاد کنند که 
جلسه استماع امروز تنها یک »شو تلویزیونی« با هدف 

لطمه زدن به دونالد ترامپ است و اعتباری ندارد.

به دروغگویی برای کاهش دوره زندانش کرده است. 
ترامپ نوشته است که کوهن مجوز وکالتش را به 
خاطر »دروغ و تخلف« از دست داده و »کارهای 

نتانیاهورسماًازسویدادستانکل
رژیمصهیونیستیبهفسادمتهمشد

صهیونیستی رسما نخست وزیر این رژیم را به فساد و گرفتن رشوه 
و خیانت در امانت متهم کرد.

»آویخای مندلبلیت«، دادستان کل رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه 
رسماً بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم را به فساد و گرفتن رشوه و 
خیانت در امانت متهم کرد. این اتهامات در حالی صورت گرفته که تنها 
چند هفته تا انتخابات پارلمانی در سرزمین های اشغالی باقی مانده و نتانیاهو 
تلاش می کند در این انتخابات پیروز شود. این انتخابات نهم آوریل)فروردین( 
برگزار می شود. پیش از این اعلام شده بود، در صورت متهم شدن نتانیاهو 

از سوی دادستانی کل، عمر سیاسی وی پایان خواهد یافت.
به گزارش ایسنا به نقل از فلسطین الیوم، دادستان کل رژیم صهیونیستی 
اعلام کرده  تمایل دارد جلسه ای برگزار شود تا قبل از تفهیم رسمی اتهامات، 
نتانیاهو فرصتی برای دفاع از خود داشته باشد اما با این وجود تاکید کرده که 
پس از این جلسه تحت تعقیب قرار خواهد گرفت. چند پرونده فساد علیه 
نتانیاهو و همسرش وجود دارد که یکی از آنها دریافت هدایای غیرقانونی از 
یک تاجر یهودی، آمریکایی است. وی همچنین به دادن رشوه به ناشر روزنامه 

یدیعوت آحارونوت برای پوشش دهی اخبار به نفع خود! متهم شده است.
روزنامه هاآرتص در این باره نوشته »این نخستین باری است که یک 
نخست وزیر اسرائیلی که همچنان در پستش به سر می برد رسما از سوی 
دادستان کل به دریافت رشوه متهم می شود.« روسای برخی احزاب رژیم 
صهیونیستی هم در واکنش به این اقدام دادستانی کل، از نتانیاهو خواستند 
استعفا بدهد. این در حالی است که نتانیاهو به صراحت اعلام کرده به رغم 
طرح اتهامات فساد علیه وی، قصد دارد سال های آینده همچنان در سمت 
خود باقی بماند. نتانیاهو همچنین مدعی شده که وی قربانی یک »بگیر و 
ببند سیاسی« شده است که هدف آن، »تغییر دادن نتایج انتخابات« است. 
نتایج یک نظرسنجی که توسط یک پژوهشگر دانشگاه حیفا انجام شده حاکی 
از آن است که اکثریت ساکنان اراضی اشغالی معتقدند نتانیاهو فردی فاسد 
است. بر اساس این نظر سنجی نتانیاهو جایگاه دومین نخست وزیر فاسد در 
تاریخ سیاسی رژیم صهیونیستی را به خود اختصاص داده است در حالی 
که ایهود اولمرت نخست وزیر سابق در رتبه اول و ایهود باراک نخست وزیر 
اسبق این رژیم در رتبه سوم قرار دارد.روزنامه رای الیوم نیز در واکنش به 
حکم دادستان کل رژیم صهیونیستی نوشته: »محاکمه نخست وزیر رژیم 
صهیونیستي به اتهام فساد همه رشته هاي دونالد ترامپ و جارد کوشنر داماد 

او را براي اجراي توطئه معامله قرن پنبه خواهد کرد!«

که  درحالی 
تا  تنها چند هفته 
انتخابات پارلمانی در 
اشغالی  سرزمین های 
است،  مانده  باقی 
رژیم  کل  دادستانی 

نماینده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه در نشست شورای 
امنیت گفت که منطقه جولان اشغالی، بخشی از خاک سوریه است.

»گئر پدرسون«،  فرستاده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه در 
نشست شورای امنیت سازمان ملل که پنجشنبه )۹ اسفند( به منظور 
بررسی اوضاع سوریه برگزار شد، از حاکمیت دولت سوریه بر بلندی های 
جولان اشغالی دفاع کرد و گفت، بر اساس قطعنامه های شورای امنیت 
و قطعنامه ۲۲۵4 این شورا که بر یکپارچگی اراضی سوریه تأکید دارد، 
جولان بخشی از خاک سوریه است. به گزارش فارس، پدرسون افزود، 
پایان دادن به درگیری ها در سوریه یک نیاز است و این سوری ها هستند 
که می توانند سرنوشت خود را تعیین کنند نه دیگران.  این مقام مسئول 
سازمان ملل سوریه از تلاش های خود برای گفت وگوی مستقیم بین دولت 
سوریه و معارضان خبر داد و گفت که شخصا تمایل دارد در این گفت وگوها 
مشارکت و نظارت کند. پدرسون با بیان اینکه راه حل نظامی در سوریه 
جواب نمی دهد و این گفت وگو است که می توان به بحران این کشور خاتمه 
دهد، از تشکیل کمیته بررسی قانون اساسی سوریه که همه طیف ها را در 

بربگیرد، حمایت می کند 


